ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND-VH
V/v Triển khai hướng dẫn thực

hiện Quyết định số 37/2021/QĐ

TTg ngày 18/12/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về Mạng bưu

chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà

nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: - Các Ban thôn trên địa bàn xã,

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Công an xã;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Điểm Bưu điện xã.

- Các cán bộ, công chức chuyên môn xã.

Thực hiện công văn số 124/UBND-VHTT, ngày 14 tháng 01 năm 2022 về

việc triển khai hướng dẫn thực hiện Quyết định số 37/2021/QĐ TTg ngày

18/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ về mạng bưu chính phục vụ cơ quan Đảng,

Nhà nước;

UBND xã đề nghị các thôn, cán bộ, công chức chuyên môn xã  có liên quan

nghiên cứu  nội dung văn bản, căn cứ chức năng, nhiệm vụ để triển khai thực hiện

(có file văn bản 59/STTTT-QLBC và Quyết định số 37/QĐ-TTg gửi kèm).

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở

Thông tin và Truyền thông, địa chỉ: Tầng 6, tầng 7 Tòa nhà Trung tâm Công nghệ

Thông tin tỉnh, Đại Lộ Nam Sông Mã, Phố Ái Sơn 2, Phường Đông Hải, Thành

phố Thanh Hóa, email: qlbc.stttt@thanhhoa.gov.vn, điện thoại: 02373.713.995./.

Nơi nhân:
- Như trên ( Để T/h);

- Thường trực UBND xã ( Để b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-15T10:27:00+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T16:23:43+0700

		2022-02-15T16:24:05+0700

		2022-02-15T16:24:20+0700